
13
 S

tu
14

9/
32

4

13
 S

tu
15
0/

31
8 13
 S

tu
15
0/

32
4

ZAJIŠTĚNÍ PILÍŘE 4xL100x10
+ PLO 100x6 PO  600 mm

PŘED BOURÁNÍM OVĚŘIT EXISTENCI
KLENEBNÉHO NOSNÍKU I300 PŘED BOURÁNÍM 

OVĚŘIT EXISTENCI
NOSNÍKU I300

PROSTUP ⌀200 mm

PROSTUP ⌀300 mm
ZAJIŠTĚNÍ LÍMCEM

15
0

12
00

16
5

36
50

33
5 70

25
0

55
70

25
0

25
0

55
75

25
0

200 5515 1100 1150 1150 150

30
0

63
45

30
0

30
0

63
45

30
0

30
0

63
45

30
0

30
0

63
45

30
0

50
0

50
0

50
0

50
0

325

250

250

250

IPE
27

0

IPE140 IPE220

IPE220

L100x6
KOTVIT M12 PO 600 mm

IPE
27

0

IPE
27

0

IPE
27

0

IPE
27

0

IPE
27

0

IPE
27

0

IPE
27

0

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

U2
80

*

IPE180IPE140

U220

IPE160

IPE160

IPE
27

0

IPE160

IPE160

TRPL40/160/0,75

2xCHEM. KOTVA M12

TRPL40/160/0,75

OSADIT DO KAPSY
ZABETONOVAT

BET. DESKA TL. 100 mm

BET. DESKA TL. 100 mm

OSADIT DO KAPSY
ZABETONOVAT

VĚNEC 250x250

OSADIT DO KAPSY NA BET. ZÁKLAD
VÝŠKY 150 mm, ZABETONOVAT

OSADIT DO KAPSY NA BET. ZÁKLAD
VÝŠKY 150 mm, ZABETONOVAT

OSADIT DO KAPSY NA BET. ZÁKLAD
VÝŠKY 150 mm, ZABETONOVAT

OSADIT DO KAPSY
ZABETONOVAT

PŘEKLAD IPE180

PŘEKLAD IPE180

U65 NA H.H. IPE160

ROŠT PRO ZAVĚŠENÍ OBRAZŮ
D.H. OK +8,200

30
5

18
50

20
00

18
50

32
5

200 3250

30
0

63
30

30
0

725

78
0

IPE140

IPE140

IPE140

A
A

UP
E2

20

UP
E2

20

150 2700 150

75

10
0

115
0

115
0

115
0

10
50

90
0

70

IPE
27

0

250

135
1500 1500 1500 1220 400

116
5

20
0

24
50

33
5 70

435 1800 3150

65
5

MI
N.

IPE140

KOLEJNIČKA PRO ZAVĚŠENÍ RÁMU
NOSNOST MIN. 1,5 kN/m

POZNÁMKY:

VŠEOBECNĚ:

- PŘED BOURÁNÍM VŠECH STĚN BUDE OVĚŘENO, ŽE NA NICH NELEŽÍ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PŘESNÉ DÉLKY NOVÝCH OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ OVĚŘIT NA STAVBĚ!
- PŘI VÝSKYTU NESROVNALOSTÍ JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ TYTO NESROVNALOSTI KONZULTOVAT
  S PROJEKTANTEM!!
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA KONSTRUKCÍ JE UVEDENA NÍŽE. FINÁLNÍ ODSTÍN NÁTĚRU NA DŘEVO A OCEL JE UVEDEN V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ.
- OCELOVÉ NOSNÍKY BUDOU CHRÁNĚNY PROTI POŽÁRU NA ODOLNOST DLE PBŘ.
- NOSNÍKY BUDOU OSAZENY NA BETONOVÉ ZÁKLADKY
- TRAPÉZOVÝ PLECH PŘIPEVNIT KE KAŽDÉMU NOSNÍKU V KAŽDÉ VLNĚ
- NOSNÍKY OZNAČENÉ * MOHOU BÝT NAHRAZENY NEPOŠKOZENÝM PROFILEM I300 Z BOURANÝCH STROPŮ
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE TECHNICKÁ ZPRÁVA A PODROBNÝ STATICKÝ VÝPOČET VIZ STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ!

MATERIÁLOVÉ CHARAKTERISTIKY:

OCEL:           S235
                POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚR

DLE PŘÍLOHY Č. 6 K VYHLÁŠCE Č. 499/2006 Sb. A VYHLÁŠCE Č. 62/2013 Sb. ZAJIŠŤUJE PODROBNOU
DOKUMENTACI DŘEVĚNÝCH A OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ ZHOTOVITEL STAVBY.

                    

ČÁST DOKUMENTACE:

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:

Stavební úpravy objektu
Gayerových kasáren vč. přístavby, 
Opletalova 334/2, Hradec Králové

K.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/4

1:100
ČÍSLO VÝKRESU:

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

INVESTOR:

PROJEKTANT:

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

±0,000 = 233,100 m.n.m.

Ing. Martin KORÁB

D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

DPS
TO-483-DPS

STROP NAD 2. NP

Ing. Martin KORÁB

STROP NAD 2. NP

10×A4
04/2018

D.1.2.c.04_a.


	D.1.2.c.04_a. STROP NAD 2. NP 1050x420

